

# **CKJ - INVESTMENT, KOLDING ApS**

Vestergade 22, 1  
6520 Toftlund

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Claus Kudsk Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CKJ - INVESTMENT, KOLDING ApS  
Vestergade 22, 1  
6520 Toftlund

CVR-nr: 28120095  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Sydbank  
Storegade 5-7  
6100 Haderslev  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabet driver udlejningsvirksomhed, samt detailhandel med andre varer i.a.n. via internettet.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har kun haft administrationsudgifter i året, hvilket har resulteret i et negativt resultat på kr. 1.655, der af ledelsen betegnes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR i forbindelse med gennemgang af bilag, bogføring samt opstilling af årsregnskab.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes der ingen aktivitet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>0</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-2.100	-3.600
Andre driftsomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.100</b>	<b>-3.600</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22	-37
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.122</b>	<b>-3.637</b>
Skat af årets resultat .....	2	467	800
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.655</b>	<b>-2.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.655	-2.837
<b>I alt .....</b>		<b>-1.655</b>	<b>-2.837</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			125.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		125.000	
Tilgodehavende skat .....		467	800
Andre tilgodehavender .....			528
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>125.467</b>	<b>126.328</b>
Likvide beholdninger .....		528	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>125.995</b>	<b>126.328</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>125.995</b>	<b>126.328</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		-59.498	-57.843
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>65.502</b>	<b>67.157</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		122	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		60.371	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			59.171
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>60.493</b>	<b>59.171</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>60.493</b>	<b>59.171</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>125.995</b>	<b>126.328</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

Der er ikke udbetalt løn eller vederlag til direktionen.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:

Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Skat af årets resultat (Skatteaktiv)	467
Regulering tidligere år	0
	467

Skat af årets resultat indregnes i balancen under tilgodehavender som skatteaktiv.

## 3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Frie reserver	-57.843	-1.655	-59.498
	67.157	-1.655	65.502

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen indenfor de sidste 5 år.

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Note 5: Eventualforpligtelser:  
Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

#### **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Note 4: Kautionsforpligtelser:  
Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.